
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2013              

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 20. března 2013      

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 63 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
výsledky hospodaření k 31.12.2012 těmto příspěvkovým organizacím: 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
- Mateřské škole Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
- Základní škole Kynšperk nad Ohří, Komenského 540 
- Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511 
- Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří, nám. SNP 389 a 
 
2. bere na vědomí 
výsledky hospodaření k 31.12.2012 hospodářské činnosti města. 
 
 
č. 64 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012 uvedeného v tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení těmto příspěvkovým organizacím:  
- Mateřské škole, Školní 525, Kynšperk nad Ohří,  
- Mateřské škole, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří, 
- Základní škole,  Komenského 540, Kynšperk nad Ohří 
- Základní umělecké škole, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří a 
- Městskému kulturnímu středisku,  nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří.  
 
 
č. 65 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
udělení záštity starosty města Kynšperk nad Ohří a poskytnutí finančního daru Krajské radě dětí 
a mládeže Karlovarska, o. s., Karlova 17, 350 02  Cheb, na akci „KRAJSKÁ BAMBIRIÁDA“,  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru, která tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení 
a 
 
3. ukládá  
vedoucí finančního odboru zapracovat poskytnutí daru do rozpočtu města na rok 2013. 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2013              

                                                                                                                                                         2 

 
 
č. 66 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. nedoporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
schválit smlouvu o poskytnutí finančního daru Místní akční skupině Sokolovsko, o.p.s., na 
tvorbu Integrované strategie místního rozvoje na období 2014 - 2020, která tvoří přílohu č.1 
tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na nejbližší zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 67 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
zřízení přípravné třídy Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace pro školní rok 2013/2014 v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
 
č. 68 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
   
1. bere na vědomí 
a) inspekční zprávu čj. ČŠIK-16/13-K České školní inspekce, Karlovarský inspektorát, 
Kollárova 15, Karlovy Vary, z inspekční činnosti, která byla provedena ve dnech 07. – 08. ledna 
2013 u příspěvkové organizace Mateřská školy Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, 
p. o., která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
b) oznámení ředitelky příspěvkové organizace ze dne 20. 02. 2013 o přijatých opatřeních 
zjištěných nedostatků při inspekční činnosti ČŠI v mateřské škole, které tvoří přílohu č. 2 tohoto 
usnesení a 
 
2. ukládá 
ředitelce mateřské školy seznámit radu města s následným postupem ČŠI vůči přijatým 
opatřením k odstranění zjištěných nedostatků z inspekční činnosti ČŠI.  
 
 
č. 69 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
a) výjimku XXX ze zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v domě s pečovatelskou 
službou v ulici J.K.Tyla č.p. 881, Zámečnická .č.p. 501 a Aloise Jiráska č.p. 732, s výjimkou 
dvou půdních bytů v Kynšperku nad Ohří XXX,  
b) přidělení  bytu XXX Kynšperk nad Ohří žadateli XXX  
 
2. ukládá     



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2013              

                                                                                                                                                         3 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě  majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
  
 
č. 70 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a společností STAMOZA s.r.o., Vrázova 7, 350 02 Cheb, IČ 45358800 o stanovení 
technických podmínek za omezené užívání pozemku p.č.724 v k.ú. Kynšperk nad Ohří v majetku 
města Kynšperk nad Ohří za účelem opravy havárie plynového potrubí,  
 
2. souhlasí    
se stavbou na sousedním pozemku: 
oplocení pozemku p.č.1486/1 k.ú. Kynšperk nad Ohří a rozšířením sociálního zařízení pro    
muže na p.p.č.1487/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovanou společností Dronte s.r.o. se sídlem 
Nad Vodojemem 685/8, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČ 27604543 a 
 
3. pověřuje    
starostu podpisem smlouvy a souhlasu. 
 
 
č. 71 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
informaci majetkového odboru o činnostech na lesním majetku města Kynšperk nad Ohří v roce 
2012, která je přílohou číslo 1 tohoto usnesení a 
           
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru zajistit řádný dohled nad obhospodařováním lesního majetku 
města Kynšperk nad Ohří v roce 2013. 
 
 
č. 72 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
odpis pohledávky za společností Morafis XXX a   
 
2. ukládá 
vedoucí  finanční odboru provést účetní odepsání pohledávky. 
 
 
č. 73 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 42/2 (zastavěná plocha) o výměře cca 24 m2 v k.ú. Dolní 
Pochlovice a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2013              

                                                                                                                                                         4 

 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 74 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu pozemku p.č. 44/2 (zahrada) o výměře 521 m2 v k.ú. Dolní Pochlovice a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 75 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 18/1 (ostatní plocha) o výměře 55 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 
 
č. 76 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pronájem části pozemku p.č. 1351/1 (trvalý travní porost) o výměře 252 m2 a části pozemku                 
p.č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 4 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX na dobu určitou 
od 01.08.2013 do 31.07.2015, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem nájemní smlouvy. 
 
č. 77 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
s účinností od 14.3.2013 uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 44776746-18 o pojištění 
majetku podnikatelů s Českou pojišťovnou, a.s., Spálená 75/16, 113 04  Praha 1, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení a  
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 20.03.2013              

                                                                                                                                                         5 

2. pověřuje 
starostu podpisem tohoto dodatku.  
 
 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                  Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                   
                starosta                                                                               místostarostka         
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


